Приложение № 7
к конкурсной документации, утвержденной

Постановлением Администрации

городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

от 20.04.2016 №462
В Конкурсную комиссию

№_____________

«___»______20__    г.
З А П Р О С

о разъяснении конкурсной документации
на право заключения концессионного соглашения объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности города советская Гавань
Прошу Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации:

	№

п/п
	Раздел, пункт

конкурсной документации
	Содержание запроса

на разъяснение положений конкурсной документации

Ответ на запрос прошу направить по факсу (e-mail):

(телефон-факс участника открытого конкурса)
Заявитель (руководитель заявителя)            _________________ ( ___________________ )

М.П.